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From: 5.1.2e )

Sent: Wed 10/28/2020 3:41:10 PM

Subject: RE: Q&A quarantaine voor debat

Received: Wed 10/28/2020 3:41:10 PM

Top (gaat om de vouchers)

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

van:ICE mr—

Datum: woensdae 28 okt. 2020 4:36 PM

Aan: IKESN) <ICEETIN insol
Onderwerp: RE: Q&A quarantaine voor debat

Zat in je dossier... maar draai hem uit

5.1.2e JEEE @ minvws.nl>
Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 16:36

hat )SEEeo minvws n>;ICE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A quarantaine voor debat

Heb deze nodig bij minister

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:INCE-BCXET inves.Datum: woensdag 28 okt. 2020 4:11 PM

Onderwerp: FW: Q&A quarantaine voor debat

Hoi

Mogelijk al via andere route bij jou gekomen, maar in antwoord op de vraag mbt boodschappenhulp hierbij de Q/A van SZW

over de horeca/voedselvouchers.

Groet,

vanJEXEIHEREN@ mins: u.ni>Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 11:13

IRF/SZWRESO) < @minfin.nl>;
@ minezk.nl>;

CAFLEE@minezk.nl' <BEPLE@ minezk.nl>;

@minvws.nl>

EE© minvws.o >;[EEE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A quarantaine voor debat

Dag collega’s,

In aanvulling op het bericht van bijgaand ook de aangeleverde Q&A rondom (horeca)vouchers. Strekking is vooral dat we in de

verkenning zitten.
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Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 10:59

eg 2
Dminezk.nl>;

Bminszw.n> INCAECER
Onderwerp: Q&A quarantaine voor debat

Dag collega’s van FIN, EZK en VWS,

Hierbij de Q&A die we aangeleverd hebben.

Ik heb ‘m vormgegeven langs de lijn van de afgestemde brieftekst (die dus niet in de brief geland is), dus ik hoop dat ie voor jullie
ook goed is. Deadline was 11.00, dus ik moest even shel handelen.

Als er nog onoverkomelijkheden zijn, graag reactie per ommegaande.

Groet,

van: [INESECI
Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 09:53

@ minezk.nl>

Onderwerp: RE: Quarantaineregeling

Dag collega’s,

Helaas is het stuk in zijn geheel niet in de VWS brief terecht gekomen. [ENMEVA belde dat VWS het niet op wilde nemen en

mijn minister heeft aangegeven daar niet over te gaan bellen, dus daarmee is het komen te vervallen.

CIEEcf ook aan nog niet overtuigd te zijn van de uitkomst van onze zoektocht, ondanks ons gezamenlijk traject en

volgens mij een heldere conclusie uit het Catshuis op dit punt. Kun jij aangeven wat er nodig is om hier binnen VWS wel

overeenstemming over te krijgen? Want het is wel een beetje jammer van de wederom wekenlange afstemming, dat het op het

laatste moment weer op een blokkade stuit.

Groet,

Van: LR
i

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 11:56
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Aan: 1.
;

A. infin. . 1. @minszw.nl>; bh
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.nl>; 51.2e
A. @ minszw.nl>;

5.1.28
a IL

i

|" le

i

i minvws.n!>; EEE.

Onderwerp: RE: Quarantaineregeling

Dag collega’s,

Even om jullie mee te nemen. Bijgevoegd de passage voor de VWS brief die we aangeleverd hebben, onder voorbehoud akkoord

MSZW en coalitieoverleg. Stuk over compensatie volgens mij eerder wel gedeeld, stuk over vouchers is van de hand van [REREE

(cc) en is nieuw.

@EZK: horeca wordt expliciet genoemd. Wellicht willen jullie daar even op mee kijken.

Groet,

Van:

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 11:08

Onderwerp: RE: Quarantaineregeling

Onze terugkoppeling is hetzelfde. Toen ik de minister vroeg wat dat betekende voor het uitwerken (want ik trok dezelfde conclusie

als jij), gaf hij aan dat hij eerst het coalitieoverleg wil afwachten.

Blijft nog even spannend dus.

Groet,

var:IEESRIEE+ s2v cso)SKEo in.
Verzonden:ra

26 oktober 2020 10:04

@minszw.nl>; 1 Dminszw.nl>;
@ minezk.nl>; EEN <A @minszw.nl>;

@minfin.nl>;

Onderwerp: Quarantaineregeling

Ha allen,

Uit de terugkoppeling van de Catshuissessie begrijp ik dat (i) met sneller testen en (ii) door een korte quarantaineduur vast te

leggen in protocollen (naar het voorbeeld van de zorg max. 3 dagen) de schadelast van quarantaine kleiner wordt. Wel moeten we

onderzoeken of men een ‘horecabon’ kan krijgen bij een positieve testuitslag. Quarantainepakketje bestaat dan uit: (1) sneller een

test, (2) korter in quarantaine (protocollen) en (3) bij een positieve uitslag samen uiteten als de horeca weer open is.

Als ik het goed begrijp, worden de premieverlaging en subsidieregeling voor nu niet verder uitgewerkt en ligt de focus op de

uitwerking van de horecabonnen. Hoor graag of jullie terugkoppeling in lijn is met het bovenstaande.

Met vriendelijke groet,

inancién (Sectie SZWRESO)
Ministerie van Financién

Korte Voorhout 7 | 2511 CW | Den Haag
Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag



960223

E minfin.nl


